



Expediente: 1427/20

Carátula: CAJA PAPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ SANCHEZ PABLO ANTONIO S/ COBROS

(SUMARIO)

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 3

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **07/03/2025 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20207066800 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR/A

9000000000 - SANCHEZ, PABLO ANTONIO-DEMANDADO/A

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 3

ACTUACIONES Nº: 1427/20



H102335396681

CAUSA: CAJA PAPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ SANCHEZ PABLO ANTONIO s/ COBROS (SUMARIO).- Expte.N°1427/20.

Proveyendo la presentación de fecha 06/03/2025, realizada por el letrado Eduardo Federico Srur, por derecho propio:

San Miguel de Tucumán, 06 de marzo de 2025.

Atento lo peticionado, líbrese oficio a las entidades bancarias mencionadas en la presentación que antecede a los fines que informen si el Sr. Sánchez, Pablo Antonio, D.N.I. N° 12.597.072, posee activos bacarios y en su caso indique el domiccilio denunciado por el mismo.- 1427/20 EJV

DR. PEDRO MANUEL RAMON PEREZ

JUEZ

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL COMUN - 8a. NOM. (GEACC3)

Actuación firmada en fecha 06/03/2025

Certificado digital:

CN=PEREZ Pedro Manuel Ramon, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20146618759

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.